
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 

2021/2022 do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i do 

klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grudziądz oraz 

kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym i dokumentów niezbędnych do potwierdzania spełniania tych kryteriów. 

 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Określam terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2021/2022 do 

przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas I szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Grudziądz zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i w postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2021/2022 do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grudziądz obowiązują 

kryteria oraz liczba punktów możliwa do uzyskania za poszczególne kryteria określone  

w uchwale nr XXXVIII/314/2017 Rady Gminy Grudziądz z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów naboru i ich wartości punktowej na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Grudziądz oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów: 

 
Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzenie spełnienie kryterium 

1 Dziecko obojga rodziców pracujących 

lub uczących się/studiujących 

w systemie stacjonarnym 

10 pkt Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych                      

o zatrudnieniu lub pobieraniu nauki w 

szkole/uczelni 

2 Dziecko jednego rodzica pracującego lub 

uczącego się/studiującego w systemie 

stacjonarnym 

8 pkt Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego                      

o zatrudnieniu lub pobieraniu nauki 

w szkole/uczelni 

3 Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza 

do tego samego przedszkola, oddziału 

przedszkolnego 

6 pkt Dyrektor przedszkola lub szkoły potwierdza na 

podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu 

przedszkola lub szkoły 

4 
Deklarowana przez rodziców wydłużona 

opieka nad dzieckiem – co najmniej 9 

godz. pobytu w przedszkolu 

4 pkt 
Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

zawarte we wniosku o przyjęcie dziecka do 

przedszkola 

 

 



§ 3. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2021/2022 do pierwszej klasy szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest 

Gmina Grudziądz obowiązują kryteria oraz liczba punktów możliwa do uzyskania za 

poszczególne kryteria określone w uchwale nr XXXVIII/315/2017 Rady Gminy Grudziądz  

w sprawie określenia kryteriów naboru i ich wartości punktowej oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami tych szkół: 

 
Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzenie spełnienie 

kryterium 

1 Kandydat uczęszczał do 

przedszkola/oddziału przedszkolnego, dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina 

Grudziądz 

5 pkt 
Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych, 

że kandydat uczęszczał do przedszkola 

prowadzonego przez Gminę Grudziądz 

2 
Kandydat, którego rodzeństwo realizuje 

obowiązek szkolny w szkole, do której 

kandydat ubiega się o przyjęcie 

5 pkt Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

potwierdzające realizację obowiązku nauki 

przez rodzeństwo kandydata w szkole, do której 

składany jest wniosek o rekrutację 

3 Wielodzietność rodziny kandydata w 

rozumieniu ustawy 

z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 111 z późn. zm.) 

4 pkt 

Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

kandydata o ilości dzieci w rodzinie 

4 W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 

kandydata, wspierający rodziców 

(opiekunów prawnych) w zapewnieniu mu 

należytej opieki 

3 pkt 
Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

o zamieszkiwaniu krewnych kandydata 

w obwodzie szkoły 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych i przedszkola 

prowadzonych przez Gminę Grudziądz. 

 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Grudziądz i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy Grudziądz. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Rodziewicz 

 

 

 

 

 

 

    

         

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

        do Zarządzenia nr 4/2021 

                Wójta Gminy Grudziądz  

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego,                 

w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2021/2022 do przedszkola, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas I szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Grudziądz. 

 

Lp. 

 
Rodzaj czynności 

Terminy                   

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Terminy                     

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1 

 

Złożenie wniosku o przyjęcie do 

przedszkola, oddziału przedszkolnego  

w szkole podstawowej, klasy I szkoły 

podstawowej  wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 

od 15.02.2021 r.  

do 19.03.2021 r. 

od 28.06.2021 r. 

do 06.08.2021 r. 

2 

 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do przedszkola, 

oddziału przedszkolnego, klasy I szkoły 

podstawowej w szkole podstawowej  

i dokumentów potwierdzających spełnienie 

przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 

czynności, o których mowa w art. 150 ust. 7 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz.910 z późn. 

zm.). 

 

od 22.03.2021 r. 

do 02.04.2021 r. 

 

od 09.08.2021 r. 

do 13.08.2021 r. 

3 

 

Podanie przez komisję rekrutacyjną do 

publicznej wiadomości listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych. 

 

08.04.2021 r. 

do godz. 12.00 

 

16.08.2021 r. 

do godz. 12.00 

4 

 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego 

oświadczenia. 

 

do 23.04.2021 r. 

 

do 27.08.2021 r. 

5 Podanie przez komisję rekrutacyjną do 

publicznej wiadomości listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

26.04.2021 r. 

do godz. 12.00 

30.08.2021 r. 

do godz. 12.00 

 

 

 


